
11公告·广告
2023年4月11日 星期二编辑：王亚荣 版式：陈小蕾 校对：杜燕蓁 监审：郑丽媛

受产权单位委托，我公司将对以下标
的进行公开拍卖：

北京现代轿车六辆：新 BCY003、新
BCY005、新 BJ3579、新 BJ3600、新 BJ3601、
新BJ3606；

新B3A153别克客车一辆。
有意竞买者请于拍卖会前日13:00前

办理报名手续。
预展时间：2023年4月11日-2023年

4月19日
预展地点：标的物所在地
拍卖时间：2023年4月20日11：30时
拍卖地点：昌吉市青年南路华东容锦

公寓1号楼501室
联系电话：18999368892

新疆佳信源拍卖有限公司
2023年4月11日

拍卖公告
阜康市亿景汇房地产开发有限责

任公司，因2023年3月更改规划，向阜
康市自然资源局提出更改规划申请并
通过申请，故我公司现注销原《建筑工
程 规 划 许 可 证 》（ 建 字 第
6523022020-105）并予以公告。自本
公告发布之日起，该工程规划许可证不

再具有法律效力。各利害关系人如有
异议，请自本公告发布之日起十个工作
日内向我公司提出。

特此公告
阜康市亿景汇房地产开发
有限责任公司
2023年4月11日

注销公告

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

●父：喜全宏 母：马小梅 遗失昌
吉市人民医院开具给新生儿喜悦的
Q650255020 号出生医学证明，特此声
明。

●王家忠 北郊陵园公墓安葬证遗
失，福位编号：3排3号，特此声明。

●新疆鑫裕建设工程有限公司公
章遗失，声明作废。

●昌吉职业技术学院卡吾沙尔·艾
萨江 2021012150 号学生证遗失，特此
声明。

●杨忠诚遗失昌吉市董景福乐护
养院开具的 0025995 号收据，金额：
5000元，特此声明。

●肖银花遗失昌吉州中国石油天
然气运输公司技工学校2021年12月3
日开具的 0108684 号收据，金额：2100
元，驾考宝典票号：20211203300053，特
此声明。

● 新 疆 友 益 物 流 有 限 公 司 新
AY884 挂车 661200000094 号营运证遗
失，特此声明。

● 新 疆 友 益 物 流 有 限 公 司 新
AR994挂车661200000094 号营运证遗
失，特此声明。

●新疆恒成星信息技术咨询服务
有限公司银行开户许可证遗失，核准
号：J8850003960101，开户行：中国农业
银行股份有限公司昌吉建国西路支行，
账号：30050801040008096，特此声明。

●昌吉市九鼎物业服务有限公司
原 法 人 刘 秀 芬 私 章 遗 失 ，防 伪 码 ：
6523010014437，声明作废。

●新疆呼图壁县城镇西市南路16
号五洋春天花园3幢2单元401室美拉
木 古 丽·胡 沙 英（ 身 份 证 号 ：
652323197806021448）增加曾用名美拉
木古丽，特此声明。

●新疆呼图壁县城镇西市南路16
号五洋春天花园3幢2单元401室美拉
木 古 丽·胡 沙 英（ 身 份 证 号 ：
652323197806021448）增加曾用名买拉
木古丽，特此声明。

●新疆呼图壁县城镇西市南路16
号五洋春天花园3幢2单元401室美拉
木 古 丽·胡 沙 英（ 身 份 证 号 ：
652323197806021448）增加曾用名马丽
亚木古丽，特此声明。

●新疆呼图壁县城镇西市南路16
号五洋春天花园3幢2单元401室美拉
木 古 丽·胡 沙 英（ 身 份 证 号 ：
652323197806021448）增加曾用名马丽
亚木，特此声明。

●新疆呼图壁县城镇西市南路16
号五洋春天花园3幢2单元401室美拉
木 古 丽·胡 沙 英（ 身 份 证 号 ：
652323197806021448）增加曾用名美拉
古丽，特此声明。

●金石霖遗失新疆富友房地产开
发有限责任公司2015年8月11日开具
的 5004171 号收款收据，金额：10000
元，收款项目：48.45 平方米出租保证
金，特此声明。

●昌吉职业技术学院艾科拜尔·乌
鲁格 2021015003 号学生证遗失，特此
声明。

●新疆呼图壁县城镇双龙小区10
幢 3 单 元 10 号 余 燕 娟（身 份 证 号 ：
652323197304022344）增加曾用名余艳
娟，特此声明。

●玛纳斯县鑫森林园艺苗木专业
合作社法人赵建清私章遗失，特此声
明。

●新疆呼图壁县城镇园林路4号6
幢 3 单元 602 室布丽布丽汗·道马义

（身份证号：652323197601051424）增加
曾用名布丽布丽汗，特此声明。

●新疆呼图壁县城镇园林路4号6
幢3单元602室布丽布丽汗·道马义（身
份证号：652323197601051424）增加曾
用名布丽汉，特此声明。

●新疆呼图壁县城镇园林路4号6
幢3单元602室布丽布丽汗·道马义（身
份证号：652323197601051424）增加曾
用名布丽·布丽汉，特此声明。

●新疆呼图壁县城镇园林路4号6
幢3单元602室布丽布丽汗·道马义（身
份证号：652323197601051424）增加曾
用名布丽汗，特此声明。

●新疆呼图壁县城镇园林路4号6
幢3单元602室布丽布丽汗·道马义（身
份证号：652323197601051424）增加曾
用名布力布力汗，特此声明。

●新疆呼图壁县城镇园林路4号6
幢3单元602室布丽布丽汗·道马义（身
份证号：652323197601051424）增加曾
用名布丽布丽，特此声明。

●新疆呼图壁县城镇园林路4号6
幢3单元602室布丽布丽汗·道马义（身
份证号：652323197601051424）增加曾
用名布里布里汗，特此声明。

●产权人：李文贤（已逝）遗失位于
阜康市水利局住宅楼阜新政房管字第
0057249号私房产权证，特此声明。

●吴海军652301102205050035J号
农村土地承包经营权证书遗失，特此声
明。

●吉木萨尔县浙运物流有限公司
银 行 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8857000621601，开户行：中国农业银
行股份有限公司吉木萨尔支行，账号：
30070101040020209，特此声明。

●孙莉 652323198709294924 号二
代身份证遗失，有效期限：2022年1月
27日-2042年1月27日，特此声明。

●张建新6500294167出租车从业
人员资格证遗失，特此声明。

●玛纳斯县瑞佳通讯店法人岳斌
私章遗失，声明作废。

●杭州科泰通讯技术服务有限公
司昌吉州分公司银行开户许可证遗失，
核准号：J3310004290903，开户行：新疆
昌吉农村商业银行股份有限公司，账
号 ：806001012010131641971，特 此 声
明。

●杭州科泰通讯技术服务有限公
司昌吉州分公司法人董阿兵原私章遗
失，声明作废。

●昌吉西部建设有限责任公司遗
失新疆和谐房地产开发有限公司昌吉
分 公 司 开 具 的 编 号 为
XJHXFC201409054 号车位券，金额：
100000元，特此声明。

● 昌 吉 职 业 技 术 学 院 许 慧 晶
2021011904号学生证遗失，特此声明。

减资公告
昌吉市亨通小额贷款有限责任公

司拟向公司登记机关申请减少注册资
本，注册资本由13000万元减至5000万
元，请债权人自 2023 年 4 月 11 日起 45
日内向本公司提出清偿债务或提供相
应的担保请求。

联系电话：18690869666
昌吉市亨通小额贷款有限责任公司

2023年4月11日


